- 1 -

青文广旅体〔2022〕77 号

青田县文化和广电旅游体育局

关于落实 2021-2022 年度省文化和旅游专项

资金的通知

有关（乡）镇人民政府：

根据《浙江省财政厅 浙江省文化和旅游厅关于提前下达

2021 年度浙江省文化和旅游专项资金的通知》（浙财文〔2020〕

42 号）和《浙江省财政厅 浙江省文化和旅游厅关于提前下达

2022 年度浙江省文化和旅游专项资金的通知》（浙财文〔2021〕

43 号）文件精神，补助我县文化和旅游专项资金 164 万元。根

据我县各乡镇、景区镇的实际情况，经局班子研究，现将该专项

资金分配落实给你们，请按照资金使用要求，专款专用，严格要

求，加快实施，切实提高资金使用效率。

附件：青田县 2021-2022 年度省文化和旅游专项资金分配表

- 2 -

青田县文化和广电旅游体育局

2022 年 11 月 22 日

抄送：省财政厅、省文化和旅游厅，市财政厅、市文化和广电旅游体育

局，县府办、县财政局。

青田县文化和广电旅游体育局办公室 2022 年 11 月 22 日印发

- 3 -

附件

青田县 2021-2022 年度浙江省文化和旅游专项资金分配表

序

号
补助单位

补助金额

（万元）
资金用途 专项资金来源 文号

1 方山乡人民政府 7
文化和旅游基
础设施和配套

设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2021〕
43 号

2 万山乡人民政府 20
文化和旅游基
础设施和配套

设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2021〕
43 号

3 章旦乡人民政府 10
文化和旅游基
础设施和配套

设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2021〕
43 号

4 吴坑乡人民政府 20 文化旅游规划
2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2021〕
43 号

5
小舟山乡人民政

府
20

文化旅游基础
设施和旅游配

套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2021〕
43 号

6 北山镇人民政府 14.5
A 级景区镇文化
旅游基础设施
和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资
金 1万元和 2021
年浙江省文化和
旅游专项资金
13.5 万元

浙财文
〔2021〕
43 号、浙
财文

〔2020〕
42 号

7 巨浦乡人民政府 14.5
A 级景区镇文化
旅游基础设施
和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2020〕
42 号

8 祯埠镇人民政府 14.5
A 级景区镇村文
化旅游基础设
施和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2020〕
42 号

9 高湖镇人民政府 14.5
A 级景区镇文化
旅游基础设施
和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2020〕
42 号

10 温溪镇人民政府 14.5
A 级景区镇文化
旅游基础设施
和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2020〕
42 号

11 仁宫乡人民政府 14.5
A 级景区镇文化
旅游基础设施
和配套设施

2022年浙江省文
化和旅游专项资

金

浙财文
〔2020〕
42 号

合计 164